
 در مقابل مرزها چیست؟  یشدَو 

این همایت از حقوق مهاجرین و افرآدی بدون مدرک می باشد.  در مقابل مرزها یک دویدن همایتی است، که برای یشدَو
 (Anlaufstelle für Sans-Papiers Baselو   Freiplatzaktion Basel)ضد مرزها و دو سازمان همایت از طرف انجمن های 

ین روند هر سال یکبار در شهر بازل صورت می گیرد و برای همه باز است. هدف این است که سازماندهی خواهد شد. ا
را حساس کند، افرآد و سازمانهای مختلف و فعال را به هم این موضوعات ن برای سیاست مداران اداره مهاجرت شهروندا

پروژه های بعدی این دو سازمان فعال جمع آوری کند.  ما برای یک جامعه باز و متحد،  وصل سازد و همچنین پول برای
 . ، می دویمو محرومیت و برای یک سیاست مهاجرت دوستانهبرای مشارکت مدنی، برای یک جهان بدون تبعیض نژادی 

 
 در این روند سهم بگیرید

نوان دویده و هم به عنوان حامی مالی می توان هم به عبرای همه افراد آزاد می باشد.  هامشارکت در دویدن بر ضد مرز
بی پیوندد یا این روند را حمایت کرد. هرکس می تواند در این جا با یک جایگاه )غرفه تبلیغاتی برای همایت از پروژه ها( 

 به عنوان بیننده در این جشن اشتراک کند. 

 

 به عنوان دوینده شرکت کنید

روز در غرفه معلومات  نیا در هماو ( www.laufgegengrenzen.chکسی که می خواهد باهم بدود، در این آدرس )
 آغاز می گیرد، بعد خواهد دوید هر دوینده یک نمبر  ثبت کند. ثبت نام رایگان می باشد.خود را 

متر را دربر می  300( انجام می شود. یک دوره تقریباً Claramatte) طول میکشد و غالباً درقه دقی 45یک دَویش 
متر  150فقط تقریبا دوره دقیقه طول می کشد. و یک  20روند بخصوص در نظر گرفته که، این گیرد. برای اطفال یک 

 ارد. وجود د در عین دویش  حساب گرکار نباید توسط خود شخص شمرده شود، برای این  هر دورهرا دربر می گیرد. 

ً دبا هر دوره  که هر  را جستجو کرده باشی، باید کسیکه قبل از دویش  ضرور است، ویش پول جمع آوری خواهد شد. بنا
 ک دوست، آشنا، شرکت و یا اعضای فامیل باشد. مثال می تواند ی وربطرا حمایت مالی کند. این حامی مالی دوره 

اشد مثل کسانیکه، می بینده ی تیزترین دوبراجایزه یر یک اً دوینده های هم خوش آمدند، که حامی مالی ندارند. در آختطبیع
 بیشترین پول را جمع کردند. 

 

 به عنوان حامی مالی سهم گرفتن 

یش پول بپردازد. دوره دوهر  برای، که دویدن اش را حمایت کند و ستجو میکندهر شخص برای خودش یک حامی مالی ج
وابسطه  کلی بدون رد، که یک مبلغاین امکان برای حامی مالی هم وجود دااست.  غ اش چقدر، که مقدار مبلاین مهم نیست
 تحویل میدهد. حامیان مالی اش هم  نام از ن اش یک لیستدوینده در ثبت کرددازد. هر های دویش بپرگی به دوره 

محاسبه خواهد شد، که این اهدا چقدر شد و بعد از دویش برای هر حامی مالی  دوره ها در هنگام دویش شمرده خواهد
 د هفته توسط پوست فرستاده خواهد شد. هر حامی مالی بعد از چنصورت حساب برای است.  

 

 

 




